
 
 

DECYZJA nr 10/2016 

 

PREZESA 

WODNEGO OCHOTNICZEGO POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

z dnia 30 czerwca 2016 roku 

 
 

w sprawie nadania stopnia Starszy Ratownik Wodny 

  
Na podstawie § 22 ust. 2 Statutu Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego, 
zwanego dalej „WOPR” oraz Uchwały Nr 35/X/2015 Zarządu Głównego Wodnego 
Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego z dnia 26 września 2015 roku w sprawie stopni 
WOPR i certyfikatów, postanawia się co następuje: 
 

§ 1 

 

Nadaje się stopień Starszego Ratownika Wodnego: 
1) Łukasz Baranowski 
2) Marek Cieśla 
3) Radosław Ciurzyński 
4) Karol Daniec 
5) Adrianna Błasiak 
6) Krzysztof Drózd 
7) Paweł Gawroński 
8) Kamila Gumieniak 
9) Łukasz Korgul 
10) Jakub Kriks 
11) Rafał Kalicki 
12) Konrad Urbańczyk 
13) Liliana Wilk 

 
§ 2 

 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

PREZES  

WODNEGO OCHOTNICZEGO 

POGOTOWIA RATUNKOWEGO 

 

 

 

Sławomir Gicewicz 

 


